MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

1/6

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO N°01/2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017,

nomeada por força da Portaria n° 041/2017, de 17 de janeiro de 2017, usando

das suas atribuições, TORNA PÚBLICO os resultados das provas objetivas

ocorridas no dia 25/01/2017, para os cargos abaixo relacionados, nos termos

do Capitulo 07, item 7.3 e capitulo 08, do Edital 01/2017.

AUXILIAR DE ESCOLA

INSCR. NOME RG CLASSIF. NOTA

104 ESTELA MARIA SUTILLI DE OLIVEIRA 48.235.076-3 1º 96,67

307 MARYANA GABRIELLI PAIVA DA CRUZ 54.084.028-2 2º 96,67

60 ROMILDA ALVES DA COSTA 25.111.724.-8 3º 93,33

320 LOURDES DITRICK DOS SANTOS 34.971.612-2 4º 93,33

75 CLAUDINEIA PAULA RODRIGUES 36.025.651 5º 93,33

74 CLAUDINEIA APARECIDA RIBEIRO 42.257.477-6 6º 93,33

04 ERIANE FERREIRA DA ROSA 42.258.075-2 7º 93,33

259 NATALIA G. DE ALMEIDA SANTOS 49.266.232-0 8º 93,33

81 MILENA DOS SANTOS SOUZA 55.710.557-2 9º 93,33

236 JUSSARA BENEDITA DOS SANTOS ONORIO 52.904.047-5 10º 93,33

224 LUCINEIA AP. DOS SANTOS ANDRADE 42.257.431-4 11º 90,00

163 CASSIA MONTEIRO DA PAIXAO 50.978.120-2 12º 90,00

30 WEMERSON BONRRUQUE DOS SANTOS 53.664.983-2 13º 90,00

235 LUANA TEIXEIRA ARMSTRONG DA MOTA 56.091.991-8 14º 90,00

148 FABIELE ROCHA DA SILVA 38.640.974-2 15º 90,00

19 JOSIMERI SUZAN PACHECO 41.350.571-6 16º 86,67

16 JULY CAROLINE COUTO DE PONTES 55.304.329-8 17º 86,67

343 KETLIN MILENA DOS SANTOS RIBEIRO 55.094.344-4 18º 86,67

254 ADRIANA MORATO DOS SANTOS 24.270.735-x 19º 83,33

216 CLEONICE GONÇALVES 34.439.202-8 20º 83,33

230 ANDRESSA DAIANE DE OLIVEIRA 45.815.139-7 21º 83,33

117 KEROLEN VALESCA DE LIMA RIBEIRO 45.201.993-x 22º 83,33

173 ANA SARA DOS SANTOS ONORIO 45.581.347-4 23º 83,33

308
THALIA CRISTINA FABIANE DE OLIVEIRA

VALE 57.482.561-7 24º 83,33

327 LUCILIA KETLIN LOURENÇO 56.146.170-3 25º 83,33

257 ROSANGELA CARRIEL LOPES 47.758.843-8 26º 80,00

274 FRANKLIN FELIPE DE SOUZA COSTA 48.946.079-3 27º 80,00

277 GREGORY LUCAS SILVEIRA 45.143.646-5 28º 80,00

23 ANGELICA DA COSTA PEDROSO 50.384.562-0 29º 80,00

217 JEFFERSON WILLIAN DA SILVA 57.061.521-5 30º 80,00

244 DAMARIS DE SOUZA DE LIMA 47.090.688-1 31º 76,67

301 ROSANGELA DOS SANTOS 42.106.372-5 32º 76,67

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

2/6

18 JULIANA PACHECO DOS REIS 44.771.626-8 33º 76,67

35 CRISTINA RIBEIRO DE LIMA CAIRES 49.896.952-6 34º 76,67

83 LURIAN DOS SANTOS MARTINS 50.384.541-8 35º 76,67

192 DIENIFFER CAROLINA DE OLIVEIRA 55.094.348-1 36º 76,67

328 VANILCE TEREZINHA DA SILVA 52.904.045-1 37º 76,67

36 JAQUELINE MENDES ARRUDA DA ROSA 54.919.421-6 38º 76,67

336 HEBER GUIMARAES DE OLIVEIRA 50.978.234-2 39º 76,67

56 ANGELO GABRIEL LEMOS DOS SANTOS 50.715.167-7 40º 76,67

2 RAQUEL CHAGAS REATO 54.919.407-1 41º 76,67

58
TEREZINHA ALVES DE CARVALHO

SOBRINHA 5.787.056 42º 73,33

268 ALAIDE BARBOSA PEREIRA LIMA 28.224.002-0 43º 73,33

72 NOELY SOUZA DA SILVA 40.725.954-5 44º 73,33

135 MARIA COQUEIRO MATIAS 42.257.151-9 45º 73,33

62 DEVANILDO LOURENÇO DE GODOI 40.725.916-8 46º 73,33

71 ADNA CRISTIANE RIBEIRO DE ARRUDA 40.646.902-7 47º 73,33

145 MAINARA TAVARES DE LIMA 42.434.806-8 48º 73,33

149 JULIANO RODRIGUES PADILHA 44.510.148-9 49º 73,33

54 EDILEIDE OLIVEIRA SILVA 44.769.297-5 50º 73,33

39 GISELLI  CRAVO DA SILVA 49.216.332-7 51º 73,33

264 DIENI ELLEN GONÇALVES 49.316.317-7 52º 73,33

26 SUZETE DA ROSA BRANDÃO 41.350.850-x 53º 73,33

27 THAIS CAROLINE DOS SANTOS MARINS 41.350.872-9 54º 73,33

77 NARA LINS RODRIGUES DE MOURA 13.209.000-9 55º 73,33

205 JUCIMARA DOS SANTOS PENICHE 56.376.201-9 56º 73,33

229 ADRIANE DE ANDRADE SANTOS 56.862.272-8 57º 73,33

6 DIRLETE DA SILVA BELEMER 54.208.309-7 58º 73,33

325 MILTON CARLOS FRANÇA 16.588.011 59º 70,00

270 JANETE MARIA ROSA DOS SANTOS 38.541.363-4 60º 70,00

231 ANDREIA DOS SANTOS 35.351.707-0 61º 70,00

64 ROSANGELA CARDOSO 37.606.213-7 62º 70,00

300 ANGELICA DOS SANTOS 44.861.922-2 63º 70,00

198 ADRIANA DE ABREU SOUSA BRAS 44.510.183-0 64º 70,00

256 JESSICA APARECIDA DE ARRUDA 49.291.326-2 65º 70,00

8 VALERIA DOS SANTOS BONRUQUE 48.524.521-8 66º 70,00

9 LUCIENE DE ANDRADE RAMOS 48.601.782-5 67º 70,00

120 LEANDRA CAROLINE SANTOS NUNES 52.746.923-3 68º 70,00

286 JULIANO DOS REIS PORTELLA 33.707.457-4 69º 66,67

294 LIA LUCIA DE CAMARGO 12.877.913-2 70º 66,67

278 CLAUDINEI SANTIAGO 40.725.913-2 71º 66,67

314 ELAINE APARECIDA SANTOS DE LIMA 33.854.178-0 72º 66,67

333 JEAN MARIO RODRIGUES MACHADO 42.257.146-5 73º 66,67

292 ALESSANDRA CESARIO DE LIMA 44.510.150-7 74º 66,67

118 LEONE BARDOINO DE MATOS 49.680.737-7 75º 66,67

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

3/6

249 CARLA RAYANE BANDEIRA 49.509.646-5 76º 66,67

90 PRICILA DE PONTES 48.898.191-8 77º 66,67

7 EVELIN ITAMY MACIEL DIAS 43.325.326-5 78º 66,67

272 SUZETE P. DA ROSA DOS SANTOS 9.055.456-5 79º 63,33

190
ZENILTA DA ROCHA PEDROSO

GONÇALVES 45.515.718-2 80º 63,33

98 ADA TALITA DOS SANTOS 47.641.198-1 81º 63,33

45 CLAUDIA SANTOS DA LUZ 41.132.435-4 82º 63,33

84 CLEUSIELY FERREIRA DE LIMA 57.728.429-0 83º 63,33

95 ANA CAROLINE DE O. FRANCO DE JESUS 49.475.021-4 84º 63,33

337
GRAZIELLE CRISTINA MEDEIROS DE

OLIVEIRA 14.562.319-7 85º 63,33

69 LUCAS MOREIRA DO NASCIMENTO 56.570.528-3 86º 63,33

110 MICHELE ROSA DA CRUZ 57.309.738-0 87º 63,33

128 THIENE DE OLIVEIRA 57.482.476-5 88º 63,33

91 LORENA STEFFANI DE OLIVEIRA SANTOS 58.766.128-8 89º 63,33

186 SARA CRISTINA DE PAULA 32.562.233-4 90º 60,00

220 ELISETE ALVES CRUZ 7.123.736 91º 60,00

239 RUTE APARECIDA RODRIGUES 40.864.655-x 92º 60,00

47 GRACIANA PEREIRA DOS SANTOS 42.257.936-1 93º 60,00

142 JUCINEIA DE FREITAS MORATO 46.770.783-2 94º 60,00

138 CLAUDIA APARECIDA LUIZ PEREIRA 32.857.309-7 95º 56,67

269 MARIA APARECIDA PONTES DOS SANTOS 9.698.221-6 96º 56,67

176
JONATHAN PATRICK RIBEIRO DOS

SANTOS 12.991.571-4 97º 56,67

73 FRANCIELI RODRIGUES DE LIMA 49.316.285-9 98º 56,67

252 RUTE SILVA DOS ANJOS 55.750.471-5 99º 56,67

134 MARCIA FERNANDES LACERDA 25.064.024-7 100º 53,33

31 LEILA COSTA DE PAULA 32.827.164-0 101º 53,33

55 MAXIMINA SANTIAGO DE ALCANTARA 40.725.992-2 102º 53,33

140 JANIELE PEREIRA SANTOS 57.796.151-2 103º 53,33

334 EDUARDO MACIEL DE LIMA 11.116.252-2 104º 53,33

215 EVERSON LIMA DE OLIVEIRA 55.675.125-5 105º 50,00

165 KATIANA DE ALMEIDA MOTA 57.061.747-9 106º 53,33

82 JULIANA RAFAELA DE SOUZA SANTOS 39.553.810-5 107º 53,33

1 LARISSA GHOVANA SOARES BEZERRA 50.992.431-1 108º 53,33

78 APARECIDA EMIDIO DE SOUZA DA CRUZ 34.438.142-0 109º 50,00

156 MARIA APARECIDA DA SILVA MOTA 35.128.558-1 110º 50,00

153 SANDRA FRANCO DA SILVA 42.257.367-x 111º 50,00

14 MICHELE URSULINO DE MOURA 45.515.847-2 112º 50,00

108 VANESSA DOS SANTOS ALVES 50.175.033-2 113º 50,00

211 JOSELI DIAS DE ALMEIDA 14.661.477-9 114º 50,00

17 LEIDIANE ANDRADE DE MATOS 56.952.492-1 115º 50,00

298 SHAENE RODRIGUES DOS SANTOS 57.101.120-2 116º 50,00

29 KATIA CARDOSO DE PAULA 55.094.360-2 117º 50,00

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

4/6

COZINHEIRO (A)

SECRETARIO DE ESCOLA

INSCR. NOME RG CLASSIF. NOTA

223 VANUSA RAMALHO RAMOS 29.899.106-8 1º 96,67

161 DERLI ALVES 8.500.048-9 2º 93,33

187 CLAUDINEI DA SILVA SOUZA 42.257.313-9 3º 93,33

146 ELIERGE DE CARVALHO DE LIMA 57.511.969-x 4º 90,00

68 MARIZETE ALVES MOREIRA 35.420.225-x 5º 83,33

32 CLAUDINEIA DA SILVA SANTIAGO 49.557.393-0 6º 83,33

260 AUREALICE RIBEIRO DE ARRUDA 21.163.537-6 7º 80,00

94

CLAUDIANA DE OLIVEIRA FRANCO DE

JESUS 11.122.008-5 8º 80,00

86 MARCIA REGINA DE SANTANA BANHARA  24.958.351-3 9º 76,67

22 OLISIA RIBEIRO DA CRUZ 32.242.314-4 10º 73,33

326 JEAN CLEBER DA SILVA FERREIRA 41.352.363-3 11º 73,33

287 HOSANA MARIA BARDOINO 24.961.343-8 12º 70,00

203 NEILA MARIA GONÇALVES DOS SANTOS 29.398.528-5 13º 70,00

240 FREDERICO H. DE PAULA DAMASCENO 44.756.922-3 14º 70,00

13 LILIAN APARECIDA FERRAZ DA SILVA 32.983.657-2 15º 53,33

80 ALINE MARIA DE ALMEIDA 40.726.032-8 16º 53,33

331 KAROLINE DO AMARAL TENORIO 14.110.065-3 17º 53,33

44 CLAUDIA PEDROSO DA SILVA 35.351.721-5 18º 50,00

167 VANI DA MOTA SANTOS 42.258.286-4 19º 50,00

INSCR. NOME RG CLASSIF. NOTA

181 DAMARIS CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 42.257.412-0 1º 66,67

324 LEONARDO FELIPE DO AMORIM SILVA 42.257.307-3 2º 63,33

245 CIRLENE APARECIDA NICOLAU 40.725.973-9 3º 60,00

323 LUCAS OLIVEIRA PEDROSO 56.384.610-0 4º 56,67

89 RITTA KARINE DE LIMA SILVA 13.263.723-0 5º 56,67

150 LARYSSA MUNYK ORBELLI 57.340.193-7 6º 53,33

197 ROSANA DE ABREU SOUSA 42.257.718-2 7º 53,33

59 ALESSANDRO DA SILVA MOURA 54.956.037-3 8º 50,00

136 JESSICA FERNANDA SANTOS DA ROSA 54.208.325-5 9º 50,00

126 KEVIN LOURENÇO PEREIRA 60.617.413-8 10º 50,00

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

5/6

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I (E.F.C)

INSCR. NOME RG CLASSIF. NOTA

61 JANE SANDRA DE OLIVEIRA 6.370.583-7
1º 76,67

175 OLENILZA APARECIDA C. DA CRUZ 35.420.249-2 2º 76,67

193 CINTIA LIMA DE OLIVEIRA 26.452.870-0 3º 73,33

299 ELANI RODRIGUES BIAJONE 20.831.999-2 4º 70,00

112 ALMIR ROGERIO MOREIRA PINHEIRO 28.982.656-1
5º 66,67

131 TERESA C. PEPPES DE MATOS MATIAS 42.106.645-3 6º 66,67

171 MARIA IVANETE DE SOUZA 22.656.055-7 7º 63,33

282 VANDA MARIA DOS SANTOS LARA 9.487.118 8º 63,33

141
ROSEMARY PERPETUA RIBEIRO

CECCON
22.918.593-9

9º 63,33

183 ALESSANDRA FRIEDRICH BERNARDES 8.414.975-6 10º 63,33

189 SANDRA APARECIDA DE ABREU 24.687.632-3 11º 60,00

276 RICARDO DIAS PEDROSO 33.500.932-3 12º 60,00

284 MARIA NIZETE BARRETI 11.240.396-7 13º 60,00

40 MARCIA PAZINATO 59.652.225-3
14º 60,00

154 ADRIANA MATOS DE FREITAS LENZI 42.258.282-7 15º 56,67

33 SUELI SOARES BONRRUQUE 24.489.491-7 16º 53,33

116 GISLAINE ANDREIA RIBEIRO 7.334.101-9 17º 53,33

226 GIANA CARLA TEIXEIRA ALVES 17.505.868-4 18º 53,33

209 SANDRA FLORIANO NUNES CATTANEO 25.701.030-0 19º 53,33

297 CELIA DA CRUZ 6.239.016-6 20º 53,33

303 GISCELE DA SILVA FORTES 35.128.559-3 21º 53,33

305 JAMAICA DOS SANTOS PRESTES
46.770.644-

X 22º 50,00

280 MARIA DE FATIMA BARRETI 9.546.886-9 23º 50,00

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

6/6

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I – (P.E.B.E) ARTES

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I – (P.E.B.E) EDUCAÇÃO FÍSICA

(*) Os candidatos ausentes na prova escrita objetiva e os excluídos não

estão relacionados acima.

  Município de Barra do Turvo/SP, 01 de fevereiro de 2017.

                                            MAYRON ELIAS DE ARAUJO PRESTES

     Presidente da Comissão

MARIA HELENA B. FERREIRA                                           MONICA FERNANDA TEIXEIRA TESCH

             Membro                                                                                     Membro

JANAINA DA C. S. OLIVEIRA                                            MOACIR LOURENÇO DE FRANÇA JUNIOR

Membro Membro

INSCR. CANDIDATO RG CLASSIF. NOTA

137
KATIUCIA APARECIDA TEIXEIRA

MACHADO

30.032.117-

X
1º 76,67

199 SIMONE SANTOS OLIVEIRA
42.257.635-

9
2º 73,33

207 SONIA REGINA DIAS DE SOUZA
24.225.092-

0
3º 60,00

248 EMANUELE A. VIEIRA HIGUCKI
41.908.316-

9
4º 56,67

INSCR. NOME RG CLASSILF. NOTA

178 RENATO DOS SANTOS FRANCISCO
41.590.111-

X
1º

73,33

250 LEONARDO JOSE DINIZ BODO 8.745.093-7 2º 70,00

253 MARIZETE CORDEIRO DE MIRANDA
44.510.301-

2
3º

66,67

63 ALESSANDRO DA ROSA
42.257.809-

5
4º

56,67

344 RAFAEL BONACINA
49.861.745-

2
5º

56,67

332 CLEIDE OLIVEIRA DE JESUS
33.114.392-

6
6º

53,33

41 EDISON LUIZ RIBEIRO
17.136.683-

9
7º

50,00

233 EVELYN RIBEIRO DOS SANTOS SILVA
41.548.472-

8
8º

50,00